

令和4年10月13日（契約年月日）

道路管理課交通安全協議資料作成等業務

【業務設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所 道路管理課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	道路管理課交通安全協議資料作成等業務
履行場所	京都府福知山市宇堀小字今岡地先（福知山河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 9月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	福知山市・加佐郡・天田郡他
3) 業務番号	863560040009	9) 河川・路線	一般国道9号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	138 日間 自 令和 4年10月14日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 9月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 9月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	管内の関係機関協議資料作成、国道9号千束横断歩道橋（道路詳細修正設計、仮設構造物設計）及び国道27号蒲生野地区道路予備設計を行う。	業務内容	協議資料作成 1式、横断歩道橋詳細設計 1橋、道路詳細修正設計 0.3km、道路予備設計 0.3km、仮設構造物設計 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	道路管理課交通安全協議資料作成等業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		6,596,040			
道路設計		式	1		2,215,848			
道路予備設計（B）		式	1		476,744			
道路予備設計（B）	縮尺1/1,000	(km)式	(0.3)1		476,744			内 1号
道路詳細設計		式	1		1,739,104			
道路詳細修正設計		(km)式	(0.3)1		1,739,104			内 2号
協議資料作成		式	1		4,380,192			
協議資料作成		式	1		4,380,192			

設計内訳書

業務名	道路管理課交通安全協議資料作成等業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川協議		件	3	365,016	1,095,048			単 1号
道路協議		件	3	365,016	1,095,048			単 2号
地元協議		件	3	365,016	1,095,048			単 3号
支障物移設協議		件	3	365,016	1,095,048			単 4号
橋梁設計		式	1		3,002,650			
橋梁設計		式	1		3,002,650			
横断歩道橋詳細設計		式	1		3,002,650			
横断歩道橋詳細設計		(橋)式	(1)1		3,002,650			内 3号

設計内訳書

業務名	道路管理課交通安全協議資料作成等業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設構造物設計		式	1		426,851			
仮設構造物設計		式	1		426,851			
仮設構造物詳細設計		式	1		426,851			
土留工詳細設計	種別:自立式	基	1	277,317	277,317			単 5号
土留工詳細設計	種別:自立式	基	1	149,534	149,534			単 6号
公開用成果品作成		式	1		109,340			
公開用成果品作成		式	1		109,340			
公開用成果品作成		式	1		109,340			

設計内訳書

業務名	道路管理課交通安全協議資料作成等業務				業種 項目	設計業務 公開用成果品作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開用成果品作成費		式	1		109,340			内 4号
共通		式	1		816,600			
共通（設計業務）		式	1		816,600			
打合せ等		式	1		707,900			
打合せ		式	1		378,500			内 5号
関係機関打合せ協議		機関	6	54,900	329,400			単 7号
その他		式	1		108,700			
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 8号

設計内訳書

業務名	道路管理課交通安全協議資料作成等業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査技術者による報告		回	2	29,300	58,600			単 9号
直接経費		式	1		520,686			
直接経費		式	1		520,686			
旅費交通費		式	1		68,686			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		68,686			内 6号
電子成果品作成費		式	1		452,000			
電子成果品作成費		式	1		452,000			内 7号
直接原価（その他原価除く）		式	1		11,472,167			

設計内訳書

業務名	道路管理課交通安全協議資料作成等業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		5,871,052			
一般管理費等		式	1		9,336,781			
業務価格		式	1		26,680,000			
消費税相当額		式	1		2,668,000			
業務委託料		式	1		29,348,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路予備設計 (B)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km)式	(0.3)1		83,752	内 8 号
	現地踏査		(km)式	(0.3)1		32,130	内 9 号
	縦断設計		(km)式	(0.3)1		27,050	内 10 号
	横断設計		(km)式	(0.3)1		40,361	内 11 号
	道路付帯構造物、小構造物設計		(km)式	(0.3)1		13,892	内 12 号
	用排水設計		(km)式	(0.3)1		13,892	内 13 号
	設計図及び協議資料作成		(km)式	(0.3)1		90,331	内 14 号
	用地幅抗計画		(km)式	(0.3)1		16,401	内 15 号
	概算工事費		(km)式	(0.3)1		49,969	内 16 号
	照査		(km)式	(0.3)1		38,403	内 17 号
	報告書作成		(km)式	(0.3)1		70,563	内 18 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路予備設計 (B)	縮尺1/1,000					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
計						476,744	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2 号	道路詳細修正設計						
	設計計画		(km)式	(0.3)1		90,391	内 19 号
	施工計画		(km)式	(0.3)1		97,254	内 20 号
	現地踏査		(km)式	(0.3)1		75,063	内 21 号
	平面縦断設計		(km)式	(0.3)1		212,831	内 22 号
	横断設計		(km)式	(0.3)1		206,996	内 23 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.3)1		86,757	内 24 号
	小構造物設計		(km)式	(0.3)1		96,677	内 25 号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.3)1		41,216	内 26 号
	用排水設計		(km)式	(0.3)1		53,668	内 27 号
	設計図		(km)式	(0.3)1		197,431	内 28 号
	数量計算		(km)式	(0.3)1		218,455	内 29 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	道路詳細修正設計							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査		(km)式	(0.3)1		178,357	内 30号	
	報告書作成		(km)式	(0.3)1		184,008	内 31号	
計						1,739,104		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3 号	横断歩道橋詳細設計						
	設計計画		橋	1	227,900	227,900	単 10 号
	設計計算		橋	1	628,800	628,800	単 11 号
	設計図		橋	1	1,075,000	1,075,000	単 12 号
	数量計算		橋	1	472,900	472,900	単 13 号
	座標計算		橋	1	66,200	66,200	単 14 号
	施工計画		橋	1	164,100	164,100	単 15 号
	照査		橋	1	195,750	195,750	単 16 号
	報告書作成		橋	1	172,000	172,000	単 17 号
計						3,002,650	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	公開用成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品作成費		式	1		109,340	内 44 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		378,500	内 45 号
計						378,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,902,605	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		68,686	直人費×0.0063
計						68,686	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,902,605	
	電子成果品作成費		式	1		452,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						452,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,110	
	主任技術者		人	0.45	70,600	31,770	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360	
	技師（B）		人	0.3	41,600	12,480	
	技師（C）		人	0.15	32,800	4,920	
直接経費			式	1		1,642	
	電子計算機使用料		式	1		1,642	直接人件費の 2 %
計						83,752	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		31,500	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師（A）		人	0.15	51,200	7,680	
	技師（B）		人	0.15	41,600	6,240	
直接経費			式	1		630	
	電子計算機使用料		式	1		630	直接人件費の 2 %
計						32,130	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		26,520	
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360	
	技師（B）		人	0.15	41,600	6,240	
	技師（C）		人	0.15	32,800	4,920	
直接経費			式	1		530	
	電子計算機使用料		式	1		530	直接人件費の 2 %
計						27,050	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		39,570	
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360	
	技師（B）		人	0.15	41,600	6,240	
	技師（C）		人	0.15	32,800	4,920	
	技術員		人	0.45	29,000	13,050	
直接経費			式	1		791	
	電子計算機使用料		式	1		791	直接人件費の 2 %
計						40,361	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	道路付帯構造物、小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		13,620	
	技師（C）		人	0.15	32,800	4,920	
	技術員		人	0.3	29,000	8,700	
直接経費			式	1		272	
	電子計算機使用料		式	1		272	直接人件費の 2 %
計						13,892	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		13,620	
	技師（C）		人	0.15	32,800	4,920	
	技術員		人	0.3	29,000	8,700	
直接経費			式	1		272	
	電子計算機使用料		式	1		272	直接人件費の 2 %
計						13,892	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号		設計図及び協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		88,560		
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360		
	技師（B）		人	0.45	41,600	18,720		
	技師（C）		人	0.6	32,800	19,680		
	技術員		人	1.2	29,000	34,800		
直接経費			式	1		1,771		
	電子計算機使用料		式	1		1,771	直接人件費の 2 %	
計						90,331		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号		用地幅抗計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		16,080		
	技師（B）		人	0.15	41,600	6,240		
	技師（C）		人	0.3	32,800	9,840		
直接経費			式	1		321		
	電子計算機使用料		式	1		321	直接人件費の 2 %	
計						16,401		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		概算工事費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,990	
	技師（B）		人	0.3	41,600	12,480	
	技師（C）		人	0.45	32,800	14,760	
	技術員		人	0.75	29,000	21,750	
直接経費			式	1		979	
	電子計算機使用料		式	1		979	直接人件費の 2 %
計						49,969	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		37,650	
	理事・技師長		人	0.3	66,900	20,070	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
直接経費			式	1		753	
	電子計算機使用料		式	1		753	直接人件費の 2 %
計						38,403	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		69,180		
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580		
	技師（A）		人	0.45	51,200	23,040		
	技師（B）		人	0.45	41,600	18,720		
	技師（C）		人	0.3	32,800	9,840		
直接経費			式	1		1,383		
	電子計算機使用料		式	1		1,383	直接人件費の 2 %	
計						70,563		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,619	
	理事・技師長		人	0.15	66,900	10,035	
	主任技師		人	0.28	58,600	16,408	
	技師（A）		人	0.67	51,200	34,304	
	技師（B）		人	0.67	41,600	27,872	
直接経費			式	1		1,772	
	電子計算機使用料		式	1		1,772	直接人件費の 2 %
計						90,391	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		95,348	
	主任技師		人	0.18	58,600	10,548	
	技師 (A)		人	0.47	51,200	24,064	
	技師 (B)		人	1.46	41,600	60,736	
直接経費			式	1		1,906	
	電子計算機使用料		式	1		1,906	直接人件費の 2 %
計						97,254	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,592	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.72	41,600	29,952	
	技師 (C)		人	0.55	32,800	18,040	
直接経費			式	1		1,471	
	電子計算機使用料		式	1		1,471	直接人件費の 2 %
計						75,063	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	平面縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		208,658	
	主任技師		人	0.25	58,600	14,650	
	技師 (A)		人	0.82	51,200	41,984	
	技師 (B)		人	1.46	41,600	60,736	
	技師 (C)		人	1.51	32,800	49,528	
	技術員		人	1.44	29,000	41,760	
直接経費			式	1		4,173	
	電子計算機使用料		式	1		4,173	直接人件費の 2 %
計						212,831	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		202,938	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	1.04	41,600	43,264	
	技師 (C)		人	1.88	32,800	61,664	
	技術員		人	2.85	29,000	82,650	
直接経費			式	1		4,058	
	電子計算機使用料		式	1		4,058	直接人件費の 2 %
計						206,996	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号		道路付帯構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		85,056	
	技師 (A)		人	0.18	51,200	9,216	
	技師 (B)		人	0.28	41,600	11,648	
	技師 (C)		人	0.79	32,800	25,912	
	技術員		人	1.32	29,000	38,280	
直接経費			式	1		1,701	
	電子計算機使用料		式	1		1,701	直接人件費の 2 %
計						86,757	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号		小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		94,782	
	技師 (A)		人	0.15	51,200	7,680	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	0.94	32,800	30,832	
	技術員		人	1.51	29,000	43,790	
直接経費			式	1		1,895	
	電子計算機使用料		式	1		1,895	直接人件費の 2 %
計						96,677	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	仮設構造物設計							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40,408		
	技師 (B)		人	0.38	41,600	15,808		
	技師 (C)		人	0.75	32,800	24,600		
直接経費			式	1		808		
	電子計算機使用料		式	1		808	直接人件費の 2 %	
計						41,216		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,616	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	0.97	32,800	31,816	
直接経費			式	1		1,052	
	電子計算機使用料		式	1		1,052	直接人件費の 2 %
計						53,668	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		193,560	
	技師 (C)		人	2.4	32,800	78,720	
	技術員		人	3.96	29,000	114,840	
直接経費			式	1		3,871	
	電子計算機使用料		式	1		3,871	直接人件費の 2 %
計						197,431	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		214,172	
	技師 (A)		人	0.33	51,200	16,896	
	技師 (B)		人	1.02	41,600	42,432	
	技師 (C)		人	1.98	32,800	64,944	
	技術員		人	3.1	29,000	89,900	
直接経費			式	1		4,283	
	電子計算機使用料		式	1		4,283	直接人件費の 2 %
計						218,455	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		174,860	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.99	51,200	50,688	
	技師 (B)		人	1.09	41,600	45,344	
	技師 (C)		人	1.51	32,800	49,528	
直接経費			式	1		3,497	
	電子計算機使用料		式	1		3,497	直接人件費の 2 %
計						178,357	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		180,400		
	主任技師		人	0.28	58,600	16,408		
	技師 (A)		人	0.97	51,200	49,664		
	技師 (B)		人	1.81	41,600	75,296		
	技師 (C)		人	1.19	32,800	39,032		
直接経費			式	1		3,608		
	電子計算機使用料		式	1		3,608	直接人件費の 2 %	
計						184,008		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	既存資料の収集整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		121,366	
	主任技師		人	0.67	58,600	39,262	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.83	41,600	34,528	
	技師 (C)		人	0.67	32,800	21,976	
計						121,366	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	協議一覧表の作成・更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,976	
	技師 (C)		人	0.67	32,800	21,976	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						50,976	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		192,674	
	技師 (A)		人	0.67	51,200	34,304	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	2.33	29,000	67,570	
計						192,674	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	既存資料の収集整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		121,366	
	主任技師		人	0.67	58,600	39,262	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.83	41,600	34,528	
	技師 (C)		人	0.67	32,800	21,976	
計						121,366	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	協議一覧表の作成・更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,976	
	技師 (C)		人	0.67	32,800	21,976	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						50,976	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		192,674	
	技師 (A)		人	0.67	51,200	34,304	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	2.33	29,000	67,570	
計						192,674	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	既存資料の収集整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		121,366	
	主任技師		人	0.67	58,600	39,262	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.83	41,600	34,528	
	技師 (C)		人	0.67	32,800	21,976	
計						121,366	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	協議一覧表の作成・更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,976	
	技師 (C)		人	0.67	32,800	21,976	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						50,976	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		192,674	
	技師 (A)		人	0.67	51,200	34,304	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	2.33	29,000	67,570	
計						192,674	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	既存資料の収集整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		121,366	
	主任技師		人	0.67	58,600	39,262	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.83	41,600	34,528	
	技師 (C)		人	0.67	32,800	21,976	
計						121,366	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	協議一覧表の作成・更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,976	
	技師 (C)		人	0.67	32,800	21,976	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						50,976	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 43 号	協議資料作成						
直接人件費			式	1		192,674	
	技師 (A)		人	0.67	51,200	34,304	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	2.33	29,000	67,570	
計						192,674	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,500	
	主任技師		人	2.5	58,600	146,500	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	2.5	41,600	104,000	
計						378,500	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	河川協議		単位	件	数量		単価	365,016
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既存資料の収集整理		式	1		121,366	内 32 号	
	協議一覧表の作成・更新		式	1		50,976	内 33 号	
	協議資料作成		式	1		192,674	内 34 号	
計						365,016		
単価						365,016	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	道路協議		単位	件	数量		単価	365,016
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既存資料の収集整理		式	1		121,366	内 35 号	
	協議一覧表の作成・更新		式	1		50,976	内 36 号	
	協議資料作成		式	1		192,674	内 37 号	
計						365,016		
単価						365,016	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	地元協議					1	365,016
	既存資料の収集整理		式	1		121,366	内 38 号
	協議一覧表の作成・更新		式	1		50,976	内 39 号
	協議資料作成		式	1		192,674	内 40 号
計						365,016	
単価						365,016	円/件

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	支障物移設協議		単位	件	数量	1	単価 365,016
	既存資料の収集整理		式	1		121,366	内 41 号
	協議一覧表の作成・更新		式	1		50,976	内 42 号
	協議資料作成		式	1		192,674	内 43 号
計						365,016	
単価						365,016	円/件

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	土留工詳細設計	種別:自立式	単位	基	数量	1	単価	277,317
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 自立式		基	1	26,112	26,112	単	18号
	設計計算 自立式		基	1	54,672	54,672	単	19号
	設計図 自立式		基	1	46,308	46,308	単	20号
	数量計算 自立式		基	1	59,160	59,160	単	21号
	照査 自立式		基	1	57,609	57,609	単	22号
	報告書作成 自立式		基	1	33,456	33,456	単	23号
計								277,317
単価								277,317 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	土留工詳細設計	種別:自立式	単位	基	数量	1	単価	149,534
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 自立式		基	1	14,080	14,080	単 24号	
	設計計算 自立式		基	1	29,480	29,480	単 25号	
	設計図 自立式		基	1	24,970	24,970	単 26号	
	数量計算 自立式		基	1	31,900	31,900	単 27号	
	照査 自立式		基	1	31,064	31,064	単 28号	
	報告書作成 自立式		基	1	18,040	18,040	単 29号	
計								149,534
単価							149,534	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	54,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関	1	54,900	54,900	単 30 号	
計						54,900		
単価						54,900	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	50,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	50,100	50,100	単 31 号	
計						50,100		
単価						50,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 29,300
	照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300	単 32 号
計						29,300	
単価						29,300	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		227,900		227,900
	理事・技師長		人		1	66,900	66,900		
	主任技師		人		1	58,600	58,600		
	技師（A）		人		2	51,200	102,400		
計							227,900		
単価							227,900	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費				式	1		628,800		628,800
	技師 (A)		人		3.5	51,200	179,200		
	技師 (B)		人		4.5	41,600	187,200		
	技師 (C)		人		8	32,800	262,400		
計							628,800		
単価							628,800	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		1,075,000		1,075,000
	技師 (B)		人		8.5	41,600	353,600		
	技師 (C)		人		10.5	32,800	344,400		
	技術員		人		13	29,000	377,000		
計							1,075,000		
単価							1,075,000	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		472,900		472,900
	技師 (B)		人		3.5	41,600	145,600		
	技師 (C)		人		6	32,800	196,800		
	技術員		人		4.5	29,000	130,500		
計							472,900		
単価							472,900	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	座標計算			橋	1			66,200	
	技師 (B)		式		1		66,200		
	技師 (C)		人		0.5	41,600	20,800		
	技術員		人		0.5	32,800	16,400		
計			人		1	29,000	29,000		
単価							66,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		164,100		164,100
	主任技師		人		0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人		1.5	51,200	76,800		
	技師 (B)		人		1	41,600	41,600		
	技師 (C)		人		0.5	32,800	16,400		
計							164,100		
単価							164,100	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		195,750	
	理事・技師長		人		0.5	66,900	33,450	
	主任技師		人		1.5	58,600	87,900	
	技師（B）		人		1	41,600	41,600	
	技師（C）		人		1	32,800	32,800	
計							195,750	
単価							195,750	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (A)		式		1		172,000		172,000
	技師 (B)		人		1.5	51,200	76,800		
	技師 (C)		人		1.5	41,600	62,400		
計			人		1	32,800	32,800		
単価							172,000	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	設計計画 自立式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25,600		26,112
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
直接経費			式	1		512		
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						26,112		
単価						26,112	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	設計計算 自立式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		53,600		54,672
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
直接経費			式	1		1,072		
	電子計算機使用料		式	1		1,072		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						54,672		
単価						54,672	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	設計図 自立式		単位	基	数量		単価	46,308
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		45,400		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		908		
	電子計算機使用料		式	1		908		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						46,308		
単価						46,308	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	数量計算 自立式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,000		59,160
	技術員		人	2	29,000	58,000		
直接経費			式	1		1,160		
	電子計算機使用料		式	1		1,160		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						59,160		
単価						59,160	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	照査 自立式		単位	基	数量		単価	
						1		57,609
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		56,480		
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920		
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560		
直接経費			式	1		1,129		
	電子計算機使用料		式	1		1,129	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						57,609		
単価						57,609	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	報告書作成 自立式		単位	基	数量		単価	33,456
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		32,800		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
直接経費			式	1		656		
	電子計算機使用料		式	1		656		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						33,456		
単価						33,456	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,080	
	技師 (A)		人	0.275	51,200	14,080	
計						14,080	
単価						14,080	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	設計計算 自立式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		29,480	29,480	
	技師 (B)		人	0.275	41,600	11,440		
	技師 (C)		人	0.55	32,800	18,040		
計						29,480		
単価						29,480	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	24,970 摘要
直接人件費			式	1		24,970		
	技師 (C)		人	0.275	32,800	9,020		
	技術員		人	0.55	29,000	15,950		
計						24,970		
単価						24,970	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		31,900	
	技術員		人	1.1	29,000	31,900	
計						31,900	
単価						31,900	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	照査 自立式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		31,064		31,064
	技師 (B)		人	0.66	41,600	27,456		
	技師 (C)		人	0.11	32,800	3,608		
計						31,064		
単価						31,064	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 29 号	報告書作成 自立式					1	18,040
直接人件費			式	1		18,040	
	技師 (C)		人	0.55	32,800	18,040	
計						18,040	
単価						18,040	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,900		54,900
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
計						54,900		
単価						54,900	円/機関	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			50,100		
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300		
	技師 (B)		人	0.5	41,600		20,800		
計							50,100		
単価							50,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回